
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Pořadové číslo: INFO/15/2018 Ze dne: 24.07.2018 
 

Ing. Josef Viktora 

Starosta města Kutná Hora 

Havlíčkovo náměstí 552 

284 01 Kutná Hora 

V Xxxxx Xxxx dne 23.7.2018 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.  

o svobodném přístupu k informacím. 

 

Vážený pane starosto, 

obracím se na Vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, s níže uvedenými dotazy. Věřím, že na mé otázky bude 

odpovězeno v zákonné lhůtě. Zároveň sděluji, že odpovědi mně můžete 

zaslat e-mailem. Nemusíte pro komunikaci využívat oficiální poštovní 

korespondenci. 

1. Kdy bude opět otevřen most v Potoční ulici? 
 

2. V jaké fázi je výstavba chodníku směrem k Foxconnu? 
 

3. Kdo nese zodpovědnost za chyby při zavádění autobusové  

    dopravy do centra? Co se bude dít se zastávkami, které jsou 

nadbytečné, protože byly projektovány na dvě linky? 
 

4. Město původně dostalo pokutu od památkářů za to, že zastávky     

v centru města neodpovídají duchu města UNESCO. Skutečně město 

muselo pokutu zaplatit a v jaké fázi je tento spor? Hrozilo 

totiž, že město dostane další pokutu. 
 

5. Kdy začne výstavba chodníku směrem z Kaňku do Sedlece? 
 

6. Jaké je aktuální zadlužení našeho města? 
 

7. Kolik má v současné době město úvěrů a v jaké výši? Jaké věci se 

realizují pomocí úvěrování? 
 

8. Bude dostavěna sportovní hala Na Klimešce? Myslím třetí etapa? 
 

9. Jaká byla do současné chvíle celková hodnota sportovní haly     

Na Klimešce? 
 

10. Jaká je do současné chvíle návštěvnost sportovní haly           
Na Klimešce? Je již vyčíslen měsíční provoz haly?(samotný provoz 

a to včetně platů a odvodů zaměstnanců). Kolik je zde zaměstnáno 

osob? 
 

S pozdravem Xxx. Xxx Xxxx, v.r. 

 



Odpověď ze dne: 02.08.2018 Poskytl odbor: KAN 

 

 



 

 

 


